
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
59. schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.05.2018 

  

čís. 1075/RMOb-SB/1418/59 
- 

1092/RMOb-SB/1418/59 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 
 
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.05.2018 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1075/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0138/18 Program jednání rady č. 59 

1076/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0139/18 Stanovení termínů zasedání rady městského obvodu 

Stará Bělá v II. pololetí roku 2018 

1077/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0141/18 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Občanské 

sdružení Jany Doležílkové na podporu 11. ročníku 

koncertu “Nová Bělá pod otevřeným nebem” 

1078/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0142/18 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Společnost 

přátel Poodří 

1079/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0144/18 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

na pronájem bytu č. 5, Junácká 700/112, 

Ostrava-Stará Bělá 

1080/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0143/18 Souhlas s umístěním sirény na budově základní 

školy (Junácká 112/700, Ostrava) 

1081/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0145/18 Žádost o vyjádření k novostavbě rodinného domu na 

pozemku parc. č. 1832/39 v k.ú. Stará Bělá 

1082/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0146/18 Žádost o souhlas s uložením sítí a vyjádření k 

novostavbě RD na pozemku parc. č. 3552/5 a 3552/4 

v k.ú. Stará Bělá 

1083/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0147/18 Schválení odměny ředitelce příspěvkové organizace 

Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, 

IČ: 75084481 

1084/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0148/18 Oznámení o konání veřejného projednání návrhu 

Změny č. 2a Územního plánu Ostravy 

1085/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0149/18 Schválení dodatku č. 1 k Jednacímu řádu rady 

městského obvodu Stará Bělá 

1086/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0152/18 Schválení dodatku č. 1 k Jednacímu řádu 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

1087/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0157/18 Pokyn pro komise rady městského obvodu Stará 

Bělá v souladu s nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů 

1088/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0153/18 Uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci, části 

pozemku par. č. 1458, ostatní plocha v katastrálním 

území Stará Bělá, obec Ostrava a záměr pronájmu 

části pozemku par. č. 1458 

1089/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0150/18 Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého 

rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek “Oprava kotelny MŠ (výměna 2 

ks plynových kotlů)” 

1090/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0154/18 Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého 

rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek “Parkovací stání u ZŠ na MK ul. 

Junácká” 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

1091/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0155/18 Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek “Oprava střechy a navazujících konstrukcí 

objektu na p. č. 28/5 k. ú. Stará Bělá” 

1092/RMOb-SB/1418/59 RMOb/0156/18 Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého 

rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek “Oprava místních komunikací ve 

Staré Bělé” 
  

 
RMOb/0138/18 
Program jednání rady č. 59 
  
Usnesení číslo: 1075/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 59 ze dne 21. 5. 

2018 

  

2) schvaluje 

  program 59. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
RMOb/0139/18 
Stanovení termínů zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v II. pololetí roku 2018 
  
Usnesení číslo: 1076/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na stanovení termínů zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v II. pololetí roku 

2018 

  

2) schvaluje 

  termíny zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v II. pololetí roku 2018  a to: 

18. 7. 2018 

13. 8. 2018 

3. 9. 2018 

24. 9. 2018 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0141/18 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Občanské sdružení Jany Doležílkové na podporu 11. ročníku 
koncertu “Nová Bělá pod otevřeným nebem” 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

Usnesení číslo: 1077/RMOb-SB/1418/59 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Občanské sdružení Jany Doležílkové o finanční podporu na pořádání 11. 

ročníku koncertu “Nová Bělá pod otevřeným nebem” 

  

2) rozhodla 

  Poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 7.000,-- Kč  spolku Občanské sdružení Jany Doležílkové, 

se sídlem Mertova 10/128, Ostrava, IČ: 22609032 na podporu 11. ročníku koncertu “Nová Bělá 

pod otevřeným nebem” 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
RMOb/0142/18 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Společnost přátel Poodří 
  
Usnesení číslo: 1078/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Společnost přátel Poodří, se sídlem Oblá 11, Ostrava, IČ: 64627870 o 

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 7.700,-- Kč na vydávání časopisu Poodří v roce 2018 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 7.700,-- Kč 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se spolkem Společnost přátel 

Poodří, se sídlem Oblá 11, Ostrava, IČ: 64227870 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.05.2018 

 Tajemník 

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.03.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0144/18 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 5, Junácká 700/112, 
Ostrava-Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1079/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 5 na ulici Junácká 700/112, 

Ostrava-Stará Bělá mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

Stará Bělá a nájemcem XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX na dobu určitou od 1. 7. 2018 do 30. 

6. 2019 za cenu 75,-- Kč/m
2
 /podlahové plochy/měsíc 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0143/18 
Souhlas s umístěním sirény na budově základní školy (Junácká 112/700, Ostrava) 
  
Usnesení číslo: 1080/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje o souhlas s umístěním sirény 

na objektu základní školy, ulice Junácká 112/700, Ostrava 

  

2) souhlasí 

  s umístěním sirény na objektu dle bodu 1) tohoto usnesení v rámci projektu “Protipovodňová 

opatření ve městě Ostrava” financované z podpory v rámci ”Operačního programu Životní 

prostředí 2014-2020”  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 22.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0145/18 
Žádost o vyjádření k novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 1832/39 v k.ú. Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1081/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

2) rozhodla 

  o vydání kladného stanoviska ke stavbě dle bodu 1) tohoto usnesení bez stanovení podmínek, s 

tím, že v zájmovém území se žádná zařízení v majetku městského obvodu nenacházejí 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 25.05.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0146/18 
Žádost o souhlas s uložením sítí a vyjádření k novostavbě RD na pozemku parc. č. 3552/5 a 3552/4 v 
k.ú. Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1082/RMOb-SB/1418/59 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí Ing. Ivany Prepslové, se sídlem Jarkovská 19/343, Ostrava, IČ: 61970077 o souhlas s 

uložením sítí (vodovodní přípojky) v pozemku par. č. 3554, ostatní plocha, v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava a vyjádření k “Novostavbě RD a garáže na pozemcích parc. č. 3552/5 a 

3552/4” v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, ul. Korandova  

  

2) rozhodla 

  a) vydat kladné stanovisko ke stavbě dle bodu 1) tohoto usnesení za dodržení podmínek, 

uvedených v důvodové zprávě, která je přílohou tohoto usnesení   

b) vydat kladné stanovisko k připojení nemovitosti dle bodu 1) tohoto usnesení k místní 

komunikaci Korandova 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležítosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 25.05.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
 

RMOb/0147/18 
Schválení odměny ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 
180, IČ: 75084481 
  
Usnesení číslo: 1083/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 

75084481 o vyplacení odměny ředitelce Nadi Riedichové 

  

2) schvaluje 

  v souladu s přijatými Zásadami pro vyplácení mimořádné odměny řediteli Základní a Mateřské 

školy odměnu XX XXXX XXXXXXXXX XXX ředitelce příspěvkové organizace Mateřská 

škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0148/18 
Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. 2a Územního plánu Ostravy 
  
Usnesení číslo: 1084/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s oznámením Útvaru hlavního architekta a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy o konání 

veřejného projednání návrhu Změny č. 2a Územního plánu Ostravy 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

2) bere na vědomí 

  oznámení dle bodu 1) tohoto usnesení  
  

 
RMOb/0149/18 
Schválení dodatku č. 1 k Jednacímu řádu rady městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1085/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  dodatek č. 1 k Jednacímu řádu rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého materiálu, 

který je přílohou tohoto usnesení  
  

 
RMOb/0152/18 
Schválení dodatku č. 1 k Jednacímu řádu zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1086/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s dodatkem č. 1 k Jednacímu řádu zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá dle předloženého 

materiálu, který je přílohou tohoto usnesení  

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit dodatek č. 1 k Jednacímu řadu zastupitelstva městského obvodu Stará 

Bělá 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit materiál dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 28.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0157/18 
Pokyn pro komise rady městského obvodu Stará Bělá v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů 
  
Usnesení číslo: 1087/RMOb-SB/1418/59 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  pokyn pro komise rady městského obvodu Stará Bělá v souvislosti s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů dle předloženého materiálu, který je přílohou 

tohoto usnesení  
  

 
RMOb/0153/18 
Uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci, části pozemku par. č. 1458, ostatní plocha v katastrálním 
území Stará Bělá, obec Ostrava a záměr pronájmu části pozemku par. č. 1458 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

  
Usnesení číslo: 1088/RMOb-SB/1418/59 
k usnesení č. 1067/RMOb-SB/1418/58 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci, a to části  pozemku par. č. 1458, 

ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o výpůjčce nemovité věci, a to části pozemku par. č. 1458, ostatní plocha, 

výměra  cca 200 m
2
 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava mezi půjčitelem Statutárním městem 

Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a vypůjčitelem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX s účinností od 22. 5. 2018 na dobu 

určitou do doby dokončení stavby parkovací plochy, max. však do 31. 12. 2018 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o výpůjčce dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) rozhodla 

  zveřejnit záměr pronájmu části pozemku par. č. 1458, ostatní plocha, výměra cca 200 m
2
 v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava na úřední desce 

 

5) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 4) tohoto usnesení 

  Vyřizuje: Jarmila Kaločová,      T: 31.05.2018 

 Tajemník 

 
RMOb/0150/18 
Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek “Oprava kotelny MŠ (výměna 2 ks plynových kotlů)” 
  
Usnesení číslo: 1089/RMOb-SB/1418/59 

 

k usnesení č. 1045/RMOb-SB/1418/57 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek vybrat ekonomicky nejvýhodnější nabídku v zadávacím řízení k 

veřejné zakázce “Oprava kotelny MŠ (výměna 2 ks plynových kotlů)“  a uzavřít smlouvu o dílo 

s Rostislavem Dubinou, se sídlem Junácká 416/113, Ostrava, IČ: 134405274 za cenu 289.256,-- 

Kč bez DPH za podmínky doplnění cenové nabídky dle protokolu o posouzení a hodnocení 

nabídek  

  

2) pověřuje 

  vedoucího odboru stavebně správního seznámit uchazeče s výsledkem zadávacího řízení pro 

veřejnou zakázku “Oprava kotelny MŠ (výměna 2 ks plynových kotlů)“  

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 31.05.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo 
  

 
RMOb/0154/18 
Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek “Parkovací stání u ZŠ na MK ul. Junácká” 
  
Usnesení číslo: 1090/RMOb-SB/1418/59 

 

k usnesení č. 1043/RMOb-SB/1418/57 
k usnesení č. ZMOb/0269/18 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  v souladu s článkem IX., odst. 1 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 

1/2017  uzavřít smlouvu o dílo se společností Hochbau, s. r. o., se sídlem Povětronní 1286/71, 

Ostrava, IČ: 25857614 na realizaci stavby ”Parkovací stání u ZŠ na MK ul. Junácká“ za cenu 

459.980,-- Kč bez DPH  

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá rozhodnout o uzavření smlouvy o dílo č. 

2018-69/SOD-5 na realizaci stavby “Parkovací stání u ZŠ na MK ul. Junácká” 
  

3) ukládá 

  tajemnici předložit návrh smlouvy o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení na zasedání zastupitelstva  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 28.05.2018 

 Tajemník 
 

 
RMOb/0155/18 
Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek “Oprava střechy a navazujících konstrukcí objektu na p. č. 28/5 k. ú. Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 1091/RMOb-SB/1418/59 

 

k usnesení č. 1042/RMOb-SB/1418/57 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu “Oprava střechy a navazujících konstrukcí objektu na p. 

č. 28/5 k. ú. Stará Bělá” z důvodu nedostatku finančních prostředků  
  

 
RMOb/0156/18 
Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek “Oprava místních komunikací ve Staré Bělé” 
  
Usnesení číslo: 1092/RMOb-SB/1418/59 

 

k usnesení č. 1044/RMOb-SB/1418/57 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek vybrat ekonomicky nejvýhodnější nabídku v zadávacím řízení k 

veřejné zakázce “Oprava místních komunikací ve Staré Bělé” a uzavřít smlouvu o dílo se 

společností Eurovia CS, a. s. , se sídlem Národní 138/10, Praha, IČ: 45274924 za cenu 

2.745.860,55 Kč bez DPH  

  

2) pověřuje 

  vedoucího odboru stavebně správního seznámit uchazeče s výsledkem zadávacího řízení pro 

veřejnou zakázku “Oprava místních komunikací ve Staré Bělé”  

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 31.05.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 17/2018 dle předloženého návrhu 

  
 

 


